El pressupost d’execució material ascendeix a la quantitat de 90.290,56 €, el qual incrementat amb 
el 13% de despeses generals i el 6% de benefici industrial dona un subtotal de 107.445,76 € que amb el 21% 
d’IVA dona un pressupost global per a contracte de 130.009,37 € (CENT TRENTA MIL NOU EUROS AMB 
TRENTA-SET CÈNTIMS). 

PRESSUPOST (PEM) PRESSUPOST (PEC) PRESSUPOST (PEC+IVA) 

90.290,56 € 107.445,76 € 130.009,37 € 

Capítol Valoració 

C. dels Reis Av. de la Primavera 18.271,96 € 

C. del Torrent 23.371,39 € 

C. de Frederic Puig 54.813,78 €